E quando tal 
renda mensul niio fôr 
suficiente, podert!i recor 

rer à venda de mais de 
t.000 vacas que constitui 
parte do rebanho da 
minha fazenda, de mais 
de 250 lotes que possuo 
em cidades matogrossen­ 
ses e, em última insta­ 
cia, da venda de 6.500 
(seis mil e quinhentos) 
llecta res ele te nas ria 
minha fa;r,enda. cuja úl­ 
tima oferta ele compra 
por parte de nm grupo 
paulista. foi de 30 (trin­ 
ta) milhões novo. Pocle 
rei contar, ainda, com a ajuda 
eventual de todo- os meu- ir­ 
mão- e todos o- meu- filho­ 
que, graça a D)eu- e-tão em boa